DG2SV2TB
DG2SV2TB2
DG2SV2TB3
ネットワークアンプ用メカ信号端子台
形名
ユーザーズマニュアル
(詳細編)
Time and Wire Saving Devices

MELSERVO-J4 SSCNETⅢ/H対応2軸一体サーボアンプ超小容量 MR-J4W2-0303B6
MELSERVO-J3 SSCNETⅢ対応2軸一体サーボアンプ MR-J3W-_B
2
③ DG2SV2TB3
接続対象名称 接続対象形名
MELSERVO-J5 CC-Link IE TSN対応3軸一体サーボアンプ MR-J5W3-_G
MELSERVO-J5 SSCNETⅢ/H対応3軸一体サーボアンプ MR-J5W3-_B
MELSERVO-J4 SSCNETⅢ/H対応3軸一体サーボアンプ MR-J4W3-_B
注 1: MELSERVO は，三菱電機株式会社の登録商標です。
4-2.接続ケーブル
① DG2SV2TB
 屈曲寿命 接続ケーブル形名 ケーブル長さ(m)
シンク配線
標準品
DG4SV2CB05 0.5
DG4SV2CB10 1.0
DG4SV2CB50 5.0
高屈曲寿命品
DG4SV2CB50H 5.0
DG4SV2CB100H 10.0
ソース配線
標準品
DG4SV2CB05-P01 0.5
DG4SV2CB10-P01 1.0
DG4SV2CB50-P01 5.0
高屈曲寿命品
DG4SV2CB50H-P01 5.0
DG4SV2CB100H-P01 10.0
② DG2SV2TB2，DG2SV2TB3
 屈曲寿命 接続ケーブル形名 ケーブル長さ(m)
シンク配線
標準品
DG4SV3CB05 0.5
DG4SV3CB10 1.0
DG4SV3CB50 5.0
高屈曲寿命品
DG4SV3CB50H 5.0
DG4SV3CB100H 10.0
ソース配線
標準品
DG4SV3CB05-P01 0.5
DG4SV3CB10-P01 1.0
DG4SV3CB50-P01 5.0
高屈曲寿命品
DG4SV3CB50H-P01 5.0
DG4SV3CB100H-P01 10.0
3
 5.外形寸法図
5-1.DG2SV2TB
 [単位：mm]